Kode

Rekening
1.1.01.03.01
1.1.11.01.01
1.1.12.01.03
1.3.02.01.03
1.3.02.02.01
1.3.02.03.02
1.3.02.03.03
1.3.02.04.01
1.3.02.05.01
1.3.02.05.02
1.3.02.05.03
1.3.02.06.01
1.3.02.06.02
1.3.02.07.01
1.3.02.08.01
1.3.02.08.02
1.3.02.08.07
1.3.02.08.09

1.3.02.10.01
1.3.02.10.02
1.3.03.01.01
1.3.03.01.02
1.3.04.02.05

1.3.04.03.01
1.3.04.03.05
1.3.04.03.06
1.3.04.04.02
1.3.05.01.03
1.3.06.01.01
1.3.07.01.01
1.3.07.01.02
1.3.07.01.03

1.3.07.01.04
1.3.07.01.05

1.3.07.01.06

1.3.07.01.07

1.3.07.01.08
1.3.07.01.10
1.3.07.02.01
1.3.07.03.02
1.3.07.03.03
1.3.07.03.04
1.5.04.01.01
1.5.06.01.02
2.1.06.02.02
2.1.07.04.02

3.1.01.01.01
3.1.01.02.01
3.1.03.01.01
5.1.01.01.01
5.1.01.01.02
5.1.01.01.03
5.1.01.01.04

Nama Rekening

Kas di Bendahara Pengeluaran
Beban Dibayar Dimuka

Alat/Bahan Untuk Kegiatan Kantor
Alat Bantu

Alat Angkutan Darat Bermotor

Alat Bengkel Tak Bermesin

Alat Ukur

Alat Pengolahan

Alat Kantor

Alat Rumah Tangga

Meja dan Kursi Kerja/Rapat Pejabat
Alat Studio

Alat Komunikasi

Alat Kedokteran

Unit Alat Laboratorium

Unit Alat Laboratorium Kimia Nuklir
Alat Laboratorium Lingkungan Hidup

Alat Laboratorium Standarisasi Kalibrasi dan
Instrumentasi

Komputer Unit

Peralatan Komputer

Bangunan Gedung Tempat Kerja
Bangunan Gedung Tempat Tinggal

Bangunan Pengembangan Sumber Air dan Air
Tanah

Instalasi Air Bersih/Air Baku

Instalasi Pembangkit Listrik

Instalasi Gardu Listrik

Jaringan Listrik

Kartografi, Naskah dan Lukisan
Konstruksi Dalam Pengerjaan Tanah
Akumulasi Penyusutan Alat Besar
Akumulasi Penyusutan Alat Angkutan

Akumulasi Penyusutan Alat Bengkel dan Alat
Ukur

Akumulasi Penyusutan Alat Pertanian

Akumulasi Penyusutan Alat Kantor dan Rumah
Tangga

Akumulasi Penyusutan Alat Studio, Komunikasi,
dan Pemancar

Akumulasi Penyusutan Alat Kedokteran dan
Kesehatan

Akumulasi Penyusutan Alat Laboratorium
Akumulasi Penyusutan Komputer
Akumulasi Penyusutan Bangunan Gedung
Akumulasi Penyusutan Bangunan Air
Akumulasi Penyusutan Instalasi
Akumulasi Penyusutan Jaringan

Aset Lain-lain

Akumulasi Penyusutan Aset Lain-Lain
Utang Belanja Jasa

Utang Kemitraan dengan Pihak Ketiga-Kerja
Sama Pemanfaatan

Ekuitas

Surplus/Defisit-LO

RK PPKD

Belanja Gaji Pokok ASN

Belanja Tunjangan Keluarga ASN
Belanja Tunjangan Jabatan ASN

Belanja Tunjangan Fungsional ASN

PEMERINTAH PROVINSI JAMBI
NERACA SALDO
Dinas Energi dan Sumber Daya Mineral
1 Januari 2024 s/d 31 Desember 2024

Saldo Awal Sebelum Penyesuaian

Debit Kredit Debit Kredit
0,00 0,00 1.957.105.478,00 1.957.105.478,00
17.074.486,71 0,00 0,00 0,00
1.827.500,00 0,00 0,00 0,00
242.522.940,00 0,00 0,00 0,00
2.856.958.787,70 0,00 0,00 0,00
4.210.000,00 0,00 0,00 0,00
270.878.300,00 0,00 0,00 0,00
222.500.000,00 0,00 0,00 0,00
512.167.536,00 0,00 0,00 0,00
898.087.385,00 0,00 0,00 0,00
253.594,00 0,00 0,00 0,00
34.200.000,00 0,00 0,00 0,00
40.124.325,00 0,00 0,00 0,00
14.923.600,00 0,00 0,00 0,00
201.959.000,00 0,00 0,00 0,00
4.822.500,00 0,00 0,00 0,00
19.800.000,00 0,00 0,00 0,00
4.080.000,00 0,00 0,00 0,00
1.351.623.945,00 0,00 0,00 0,00
298.911.156,00 0,00 0,00 0,00
2.053.624.199,58 0,00 0,00 0,00
77.037.000,00 0,00 0,00 0,00
1.982.511.000,00 0,00 0,00 0,00
1.892.763.895,00 0,00 0,00 0,00
107.721.781.437,32 0,00 0,00 0,00
63.671.699.790,95 0,00 0,00 0,00
333.392.489.854,20 0,00 0,00 0,00
494.077.000,00 0,00 0,00 0,00
332.941.000,00 0,00 0,00 0,00
0,00 206.219.915,00 0,00 0,00
0,00 2.461.197.765,16 0,00 0,00
0,00 239.708.790,00 0,00 0,00
0,00 222.500.000,00 0,00 0,00
0,00 1.315.494.573,34 0,00 0,00
0,00 54.988.491,66 0,00 0,00
0,00 12.464.503,33 0,00 0,00
0,00 167.101.281,25 0,00 0,00
0,00 1.433.356.698,19 0,00 0,00
0,00 646.030.857,42 0,00 0,00
0,00 575.468.575,00 0,00 0,00
0,00 45.490.725.387,26 0,00 0,00
0,00 99.332.568.405,07 0,00 0,00
2.246.238.280,09 0,00 0,00 0,00
0,00 29.700.000,00 0,00 0,00
0,00 5.505.742,00 0,00 0,00
0,00 2.216.538.280,09 0,00 0,00
0,00 379.519.558.922,26 0,00 0,00
30.227.032.494,48 0,00 0,00 0,00
0,00 17.159.992.820,00 3.973.838,00 12.150.277.689,00
0,00 0,00 3.755.164.700,00 0,00
0,00 0,00 366.585.886,00 0,00
0,00 0,00 227.110.000,00 0,00
0,00 0,00 62.710.000,00 0,00

Jumlah

Debit
1.957.105.478,00
17.074.486,71
1.827.500,00
242.522.940,00
2.856.958.787,70
4.210.000,00
270.878.300,00
222.500.000,00
512.167.536,00
898.087.385,00
253.594,00
34.200.000,00
40.124.325,00
14.923.600,00
201.959.000,00
4.822.500,00
19.800.000,00
4.080.000,00

1.351.623.945,00
298.911.156,00
2.053.624.199,58
77.037.000,00
1.982.511.000,00

1.892.763.895,00
107.721.781.437,32
63.671.699.790,95
333.392.489.854,20
494.077.000,00
332.941.000,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
2.246.238.280,09
0,00
0,00
0,00

0,00
30.227.032.494,48
3.973.838,00
3.755.164.700,00
366.585.886,00
227.110.000,00
62.710.000,00

Kredit
1.957.105.478,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
206.219.915,00
2.461.197.765,16
239.708.790,00

222.500.000,00
1.315.494.573,34

54.988.491,66

12.464.503,33

167.101.281,25
1.433.356.698,19
646.030.857,42
575.468.575,00
45.490.725.387,26
99.332.568.405,07
0,00
29.700.000,00
5.505.742,00
2.216.538.280,09

379.519.558.922,26
0,00
29.310.270.509,00
0,00

0,00

0,00

0,00



Kode

Rekening
5.1.01.01.05
5.1.01.01.06
5.1.01.01.07
5.1.01.01.08
5.1.01.01.09
5.1.01.01.10
5.1.01.01.11
5.1.01.02.01

5.1.01.02.03

5.1.01.02.05

5.1.01.03.07
5.1.02.01.01
5.1.02.02.01
5.1.02.02.02
5.1.02.02.12

5.1.02.03.02
5.1.02.03.03
5.1.02.04.01
8.1.01.01.01
8.1.01.01.02
8.1.01.01.03
8.1.01.01.04
8.1.01.01.05
8.1.01.01.06
8.1.01.01.07
8.1.01.01.08
8.1.01.01.09
8.1.01.01.10
8.1.01.01.11
8.1.01.02.01

8.1.01.02.03

8.1.01.02.05

8.1.01.03.07
8.1.02.01.01
8.1.02.02.01
8.1.02.02.02
8.1.02.02.13

8.1.02.03.02
8.1.02.03.03
8.1.02.04.01

Nama Rekening

Belanja Tunjangan Fungsional Umum ASN
Belanja Tunjangan Beras ASN

Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus ASN
Belanja Pembulatan Gaji ASN

Belanja luran Jaminan Kesehatan ASN

Belanja luran Jaminan Kecelakaan Kerja ASN
Belanja luran Jaminan Kematian ASN

Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban
Kerja ASN

Tambahan Penghasilan berdasarkan Kondisi
Kerja ASN

Tambahan Penghasilan berdasarkan Prestasi
Kerja ASN

Belanja Honorarium

Belanja Barang Pakai Habis
Belanja Jasa Kantor

Belanja luran Jaminan/Asuransi

Belanja Kursus/Pelatihan, Sosialisasi, Bimbingan
Teknis serta Pendidikan dan Pelatihan

Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin
Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan
Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri
Beban Gaji Pokok ASN

Beban Tunjangan Keluarga ASN

Beban Tunjangan Jabatan ASN

Beban Tunjangan Fungsional ASN

Beban Tunjangan Fungsional Umum ASN
Beban Tunjangan Beras ASN

Beban Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus ASN
Beban Pembulatan Gaji ASN

Beban luran Jaminan Kesehatan ASN

Beban luran Jaminan Kecelakaan Kerja ASN
Beban luran Jaminan Kematian ASN

Beban Tambahan Penghasilan berdasarkan
Beban Kerja ASN

Beban Tambahan Penghasilan berdasarkan
Kondisi Kerja ASN

Beban Tambahan Penghasilan berdasarkan
Prestasi Kerja ASN

Beban Honorarium

Beban Barang Pakai Habis
Beban Jasa Kantor

Beban luran Jaminan/Asuransi

Beban Kursus/Pelatihan, Sosialisasi, Bimbingan
Teknis serta Pendidikan dan Pelatihan

Beban Pemeliharaan Peralatan dan Mesin
Beban Pemeliharaan Gedung dan Bangunan

Beban Perjalanan Dinas Dalam Daerah

Saldo Awal

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Kredit

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Sebelum Penyesuaian

Debit
104.445.000,00
194.664.960,00

7.170.442,00
47.846,00
291.549.130,00
7.625.655,00
22.877.107,00
2.621.248.397,00

66.552.682,00

1.727.870.406,00

285.350.000,00
854.630.220,00
449.054.242,00
49.374.913,00
2.560.000,00

239.601.629,00
9.339.400,00
800.771.236,00
3.755.164.700,00
366.585.886,00
227.110.000,00
62.710.000,00
104.445.000,00
194.664.960,00
7.170.442,00
47.846,00
291.549.130,00
7.625.655,00
22.877.107,00
2.621.248.397,00

66.552.682,00

1.727.870.406,00

285.350.000,00
854.630.220,00
449.054.242,00
49.374.913,00
2.560.000,00

239.601.629,00
9.339.400,00
800.771.236,00

Kredit
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Provinsi Jambi, 2 September 2025

Jumlah

Debit
104.445.000,00
194.664.960,00
7.170.442,00
47.846,00
291.549.130,00
7.625.655,00
22.877.107,00
2.621.248.397,00

66.552.682,00

1.727.870.406,00

285.350.000,00
854.630.220,00
449.054.242,00
49.374.913,00
2.560.000,00

239.601.629,00
9.339.400,00
800.771.236,00
3.755.164.700,00
366.585.886,00
227.110.000,00
62.710.000,00
104.445.000,00
194.664.960,00
7.170.442,00
47.846,00
291.549.130,00
7.625.655,00
22.877.107,00
2.621.248.397,00

66.552.682,00

1.727.870.406,00

285.350.000,00
854.630.220,00
449.054.242,00
49.374.913,00
2.560.000,00

239.601.629,00
9.339.400,00
800.771.236,00

Kredit

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

KEPALA DINAS ENERGI DAN SUMBER DAYA MINERAL

TANDRY ADI NEGARA, S.STP., M.Si.
NIP.197706231996031001



